ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОЛОМЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

__________  № ________

О   преобразовании сельских поселений
 Пестриковское, Заруденское Коломенского муниципального
 района путем  объединения  в единое муниципальное

образование – сельское поселение Пестриковское
Коломенского муниципального района

Руководствуясь статьей 13 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», принимая во внимание результаты публичных слушаний по вопросу преобразования сельских поселений Пестриковское, Заруденское, входящих в состав Коломенского муниципального района, путем объединения в единое муниципальное образование - сельское поселение Пестриковское Коломенского муниципального района, проведенных в   сельском поселении Пестриковское, сельском поселении Заруденское, и выражая мнение населения Коломенского муниципального района,  Совет депутатов Коломенского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Согласиться с преобразованием сельских поселений Пестриковское, Заруденское  Коломенского муниципального  района,  путем   объединения    в    единое    муниципальное образование - сельское поселение Пестриковское Коломенского муниципального района.

2. Опубликовать  настоящее решение в газете «Оптимальный выбор» и разместить на официальном сайте Коломенского муниципального района.

3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава Коломенского

муниципального района                                                                                  А.В. Ваулин